
Veterinarijos fakulteto 
strategijos gairės 
2022–2026 m.



Kokybiškos, inovatyvios ir nacionaliniu bei tarptautiniu mastu pripažintos veterinarijos ir maisto 

krypties studijos, moksliniai tyrimai ir gyvūnų sveikatos priežiūra.

2

MISIJA

VIZIJA

Sveikos ir tvarios aplinkos kūrimas gyvūnams ir žmonėms bei prasmingi santykiai su visomis 

suinteresuotosiomis šalimis.

Siekdami vizijos ir misijos įgyvendinimo vadovaujamės asmeninėmis ir bendruomeninėmis

Fakulteto vertybėmis tokiomis kaip intelektinis vientisumas, profesionalumas, naujovės,

įsipareigojimas, atskaitomybė ir siekis tobulėti.



• Vykdyti aukščiausio lygio fundamentaliuosius ir taikomuosius tyrimus ir kurti  mokslo žiniomis grįstas 

technologijas.

• Parengti sėkmingus,  globaliems iššūkiams pasirengusius absolventus, sukuriant tvarią ir  patrauklią 

studijų bei darbo aplinką, kurioje dirbtų ir tobulėtų naują vertę kuriantys dėstytojai.

• Kryptingai panaudoti sutelktą Veterinarijos fakulteto ir gyvūnų klinikų potencialą žmogaus ir gyvūno 

sveikatai stiprinti bei priežiūrai

• Vystant VF infrastruktūrą ir stiprinant žmogiškųjų išteklių potencialą, užtikrinti Veterinarijos fakulteto 

tvarumą ir ilgalaikę plėtrą.

3

VETERINARIJOS FAKULTETO TIKSLAI



Strateginis tikslas

Vykdyti aukščiausio lygio fundamentaliuosius 

ir taikomuosius tyrimus ir kurti mokslo 

žiniomis grįstas technologijas.

Strateginio tikslo poveikio rodiklis

Straipsnių Clarivate Analytics Web of Science

duomenų bazės leidiniuose citavimų skaičiaus 

vidurkio didėjimas 20 proc. per 2022-2026 

metų laikotarpį, lyginant su 2017-2021 metų 

laikotarpiu.

4

1. Strateginė kryptis 
MOKSLO ŽINIOMIS GRĮSTA SVEIKATOS SISTEMA IR TVARIOS TECHNOLOGIJOS

1. Stiprinti žmonių išteklius ir kompetencijas aukšto lygio mokslui ir mokslu grįstoms 

technologijoms kurti per talentų atskleidimą ir ugdymą, sąlygų mokslinei veiklai ir mokslinei 

karjerai sudarymą.

2. Kurti aukšto lygio mokslo žinias, skatinti ir plėtoti aukščiausio lygio mokslinius tyrimus ir 

inovacijas, didinančius Fakulteto konkurencingumą.

3. Efektyvus mokslo ir inovacijų koordinavimas.

Uždaviniai:



Strateginis tikslas

Parengti sėkmingus,  globaliems iššūkiams 

pasirengusius absolventus, sukuriant tvarią ir  

patrauklią studijų bei darbo aplinką, kurioje 

dirbtų ir tobulėtų naują vertę kuriantys 

dėstytojai.

Strateginio tikslo poveikio rodiklis

1. Absolventų įsidarbinamumas Lietuvoje po 12 
mėn. pagal  įgytą specialybę arba aukštą 
kvalifikaciją.

2. Absolventų gerėjanti teigiama nuomonė apie 
Fakultete įgytas žinias, įgūdžius ir gebėjimus.

3. Darbdavių gerėjanti teigiama nuomonė apie 
absolventų pasirengimą darbui.

5

2. Strateginė kryptis 
KONKURENCINGI ABSOLVENTAI IR AKADEMINIS MEISTRIŠKUMAS

1. Užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų bei dėstytojų pritraukimą ir visapusišką jų gerovę 

studijuojant bei dirbant Fakultete.

2. Kurti naują studijų kokybę ir vertę.

3. Vystyti virtualaus ir atvirojo fakulteto koncepciją.

4. Didinti studijų proceso administravimo efektyvumą.

Uždaviniai:



Strateginis tikslas

Kryptingai panaudoti sutelktą Veterinarijos 

fakulteto ir gyvūnų klinikų potencialą žmogaus 

ir gyvūno sveikatai stiprinti bei priežiūrai 

užtikrinti.

Strateginio tikslo poveikio rodiklis

1. Didėjantis (5 proc. kasmet) LSMU kvalifikaciją 

tobulinančių LSMU VA VF organizuojamuose 

mokymuose Lietuvos veterinarijos gydytojų skaičius.

2. Pastovus arba didėjantis suteiktų ekspertinių

paslaugų ir konsultacijų̨, atitinkančių mokslo žiniomis 

grįstos gyvūnų sveikatos, gerovės ir žaliojo kurso 

gaires, skaičius.

6

3. Strateginė kryptis 
SVEIKAS ŽMOGUS SVEIKAS GYVŪNAS

1. Stiprinti Fakulteto darbuotojų ir studentų sveikatą.

2. Ugdyti atsakingą požiūrį į gyvūnus ir jų vaidmenį visuomenėje.

3. Dalyvauti įgyvendinant mokslo žiniomis grįstas gyvūnų sveikatos, gerovės ir žaliojo kurso 

gaires.

4. Skatinti lyderystę specializuotoje gyvūnų sveikatos priežiūros ir studijų srityje.

Uždaviniai:



Strateginis tikslas

Vystant VF infrastruktūrą ir stiprinant žmogiškųjų 

išteklių potencialą, užtikrinti Veterinarijos fakulteto 

tvarumą ir ilgalaikę plėtrą.

Strateginio tikslo poveikio rodiklis

1. Didėjantis darbuotojų pasitenkinimas.

2. Atnaujinta esama ir sukurta nauja fakulteto veiklą 

garantuosianti infrastruktūra.

7

4. Strateginė kryptis 
TVARUS FAKULTETAS

1. Dalyvauti kuriant darbuotojų kompetencijų ugdymo sistemą, sudarančią sąlygas įgyti ir efektyviai pritaikyti veikloje reikalingas žinias

ir gebėjimus.

2. Atnaujinti motyvacinę sistemą, siekiant išlaikyti esamus ir pritraukti naujus aukščiausios kompetencijos darbuotojus dirbti VF.

3. Telkti Fakulteto bendruomenę, stiprinant tarpusavio ryšius tarp bendruomenės narių.

4. Dalyvauti inicijuojant fakulteto strateginių partnerysčių sudarymą ir jų plėtojimą.

5. Prisidėti prie darnios švietimo ir kultūros sistemos  plėtros universitete.

6. Tęsti šiuolaikinius reikalavimus atitinkančios fizinės infrastruktūros kūrimą, pritaikant aplinkai draugiškus sprendimus.

7. Dalyvauti pasirengiant ir įgyvendinant perspektyvinius strateginės plėtros, ir kitus įprastinius projektus, pritaikant aplinkai draugiškus 

sprendimus.

8. Toliau kurti šiuolaikinius reikalavimus atitinkančią studijoms, mokslui ir praktikai reikalingą IT infrastruktūrą.

9. Užtikrinti ekonominį (finansinį) fakulteto tvarumą.

10. Didinti valdymo ir veiklos procesų efektyvumą.

11. Panaudojant šiuolaikines rinkodaros ir komunikacijos priemones didinti Fakulteto žinomumą ir formuoti įvaizdį Lietuvoje ir pasaulyje 

.

Uždaviniai:



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS | 2022

WWW.LSMU.LT


